TABELA DE MONITORAMENTO

‘Cenfre Nacienal de Meniteramente
@ Alertas de Desastres Naturais

Cemaden Educac¢ao — Rede de escolas e comunidades na prevencao de riscos de desastres

Atividade: Pluvidmetros: monitoramento e alertas de chuvas

Nome da escola:

Localizagdo:

Més/Ano:

Dia

Hora da coleta

Chuva
(mm)

Eventos especiais (cheias, inundagoes, deslizamentos, queda
de encostas, incéndios).

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31




